
便  名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
運行日 土のみ 土のみ 土のみ 土のみ 土のみ 土のみ 土のみ 平日・土 平日・土 平日・土 平日・土 平日・土 平日・土 平日・土 平日・土 平日・土

運行形態 行き 行き 行き帰り 行き帰り 行き帰り 行き帰り 行き帰り 行き帰り 行き帰り 行き帰り 行き帰り 行き帰り ☆帰り ☆帰り ☆帰り ☆帰り

舞松原校発 10:20 11:50 12:35 13:20 14:00 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05 20:50 21:30 22:00
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八田小学校前 10:21 11:51 12:36 13:21 14:01 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06 20:51 21:31 22:01
（ヴェルデ・香椎南前） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八田バス停 10:22 11:52 12:37 13:22 14:02 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07 20:52 21:32 22:02
（只松建設前） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

花田歯科前バス停横 10:23 11:53 12:38 13:23 14:03 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08 20:53 21:33 22:03
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

八田踏切バス停（香椎線横） 10:24 11:54 12:39 13:24 14:04 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24 20:09 20:54 21:34 22:04
（フクヨシ４・ビル前） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

青葉台入口バス停横 10:25 11:55 12:40 13:25 14:05 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25 20:10 20:55 21:35 22:05
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

青葉２丁目バス停横 10:26 11:56 12:41 13:26 14:06 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26 20:11 20:56 21:36 22:06
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

舞松原駅前バス停横 10:27 11:57 12:42 13:27 14:07 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27 20:12 20:57 21:37 22:07
(サニー舞松原店前) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
神宮駅前バス停横 10:28 11:58 12:43 13:28 14:08 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28 20:13 20:58 21:38 22:08

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
香椎台１丁目バス停横 10:30 12:00 12:45 13:30 14:10 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00 21:40 22:10
(香椎東小学校方向) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
東小学校バス停横 10:31 12:01 12:46 13:31 14:11 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31 20:16 21:01 21:41 22:11
(香椎台５丁目方向) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 　 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

香椎台５丁目バス停横 10:32 12:02 12:47 13:32 14:12 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32 20:17 21:02 21:42 22:12
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

香椎台４丁目バス停横 10:32 12:02 12:47 13:32 14:12 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32 20:17 21:02 21:42 22:12
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

おいのやま公園前 10:33 12:03 12:48 13:33 14:13 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33 20:18 21:03 21:43 22:13
(防火水そう・標識前) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

香椎台１丁目バス停横 10:35 12:05 12:50 13:35 14:15 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35 20:20 21:05 21:45 22:15
(青葉方向) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

香椎台３丁目バス停横 10:36 12:06 12:51 13:36 14:16 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36 20:21 21:06 21:46 22:16
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

青葉小学校前バス停横 10:37 12:07 12:52 13:37 14:17 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22 21:07 21:47 22:17
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

青葉5丁目（第１・２）バス停横 10:38 12:08 12:53 13:38 14:18 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38 20:23 21:08 21:48 22:18
※第１・第２バス停・同時刻 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
みどりヶ丘１丁目バス停横 10:39 12:09 12:54 13:39 14:19 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39 20:24 21:09 21:49 22:19

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
みどりヶ丘団地バス停横 10:39 12:09 12:54 13:39 14:19 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39 20:24 21:09 21:49 22:19

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
みどりヶ丘中央公園バス停横 10:40 12:10 12:55 13:40 14:20 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25 21:10 21:50 22:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
福岡文化幼稚園手前 10:42 12:12 12:57 13:42 14:22 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42 20:27 21:12 21:52 22:22
(速度・駐車禁止標識) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

あおば保育園横 10:43 12:13 12:58 13:43 14:23 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43 20:28 21:13 21:53 22:23
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

土井団地入口バス停横 10:44 12:14 12:59 13:44 14:24 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44 20:29 21:14 21:54 22:24
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

花田歯科バス停横 10:45 12:15 13:00 13:45 14:25 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30 21:15 21:55 22:25
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ケーキ・ハウス・VIS・A・VIS前 10:47 12:17 13:02 13:47 14:27 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47 20:32 21:17 21:57 22:27
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ぴあ･すまいる 10:48 12:18 13:03 13:48 14:28 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33 21:18 21:58 22:28
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

英進館舞松原校　TEL（092）663-9988

　

【
姿
が
見
え
な
い
場
合
バ
ス
は
通
過
し
ま
す
の
で

、
手
を
挙
げ
て
合
図
し
て
く
だ
さ
い

。

】

③
帰
り
は
降
車
バ
ス
停
を
運
転
手
に
伝
え
て
く
だ
さ
い

。
申
告
の
無
い
バ
ス
停
は
と
ま
り
ま
せ
ん

。

舞松原校着 10:50 13:05 13:50 14:30 15:20 16:05

②
乗
車
場
所
に
は
時
刻
表
よ
り
早
め
に
来
て

、
バ
ス
運
転
手
が
確
認
で
き
る
位
置
に
立

っ
て
お
待
ち
く
だ
さ
い

。

19:50 20:35 21:20 22:00 22:3012:20

　2023年1学期バス運行時刻(平日･土曜日)　　期間：4/8（土）～
★日曜日は固定の時刻表を出さず随時発行します。ご不明な場合はeicaの配布文書をご覧いただくか舞松原校へご連絡ください。

※ご注意：平日→8～16便のみ運行　降車バス停は運転手に伝えてください(状況によりルート変更の可能性あり)
　　　　　　　　　　　☆「帰り」便は舞松原校より乗車する生徒がいない場合、運行いたしません。

①
交
通
状
況
に
よ
り
到
着
が
遅
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す

。
必
ず
乗
車
場
所
で
お
待
ち
く
だ
さ
い

。

16:50 17:35 18:20 19:05

バスルート表は

こちらをご覧ください。

★バス降車場所は

運転手に伝えてください

(特に八田・花田歯科は必ず)

申告のない

バス停は通過します

★降車申告のないバス停は通過
しますので、「帰り便」は予定前に
到着の可能性もあります


